К пятилетию лаборатории фундаментальных и прикладных проблем

виртуального образования

Московского государственного лингвистического университета

Научно-практическая (заочная) конференция с международным участием

«Человек – Язык – Компьютер. Исследователи будущего»

25 декабря 2023 г (МГЛУ, г. Москва)

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО № 2

Уважаемые участники!

Прием статей в сборник конференции закрыт. Спасибо всем авторам,

приславшим материалы!

Подробную информацию о конференции можно найти на ее странице по

адресу: Страница конференции

С уважением,

оргкомитет

https://science.linguanet.ru/%d0%b7%d0%b0%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d0%ba%d0%be%d0%bd%d1%84%d0%b5%d1%80%d0%b5%d0%bd%d1%86%d0%b8%d1%8f-15-12-2023/